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انتصاب سید مرتضی کرمانی بعنوان 
سرپرست اجتماعی ، فرهنگی و امور زائرین 

فرمانداری ویژه شهرستان ری 
پیام تبریک شهردار،  رئیس واعضای شورای اسامی 
شهروپرسنل شهرداری حسن آباددر پی انتصاب سیدمرتضی 
کرمانی از همکاران مجموعه شهرداری حسن آبادبعنوان سرپرست 

اجتماعی، فرهنگی و امور زائرین فرمانداری ویژه شهرستان ری 
برادر گرامی جناب آقای سیدمرتضی کرمانی 

انتصاب شایسته جنابعالی را بعنوان سرپرست اداره اجتماعی 
،فرهنگی و امور زائرین فرمانداری ویژه شهرستان ری تبریک 
می گوییم. امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و 
توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتای آرمان های نظام مقدس 

جمهوری اسامی ایران موفق و موید باشید.

خط لوله اصلی آب شرب یکی از مناطق 
پرجمعیت شهر مسجدسلیمان ترمیم و 

تعویض شد
عملیات ترمیم و تعویض خط لوله انتقال آب شرب منطقه سی 
برنج که یکی از مناطق مهم و پرجمعیت مسکونی شهر مسجدسلیمان 
می باشد توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، 
در این اقدام که با درخواست اداره آب و فاضاب شهرستان 
مسجدسلیمان و موافقت مهندس هیهاوند مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز مسجدسلیمان و در چارچوب ارایه خدمات عام المنفعه این 
شرکت صورت پذیرفت مقدار 100 متر از خط لوله 8 اینچ انتقال 
آب منطقه سی برنج حدفاصل میدان بسیج )نفتون( تا 3راهی سی 
برنج که بدلیل پوسیدگی به دفعات موجب تخریب بخش هایی از 
سطح پیاده رو و سواره رو مسیر و همچنین دچار هرز  روی و افت فشار 
گردیده بود توسط واحد خدمات عمومی  مهندسی با تأمین لوله از 

منابع موجود این شرکت ترمیم و تعویض شد.

اجرای ۳۳۹ کیلومتر شبکه گازرسانی در ۶ 
ماهه نخست امسال در اصفهان

به گزارش خبرنگار اصفهان رضایی، ابوالقاسم عسکری گفت: 
با همت و تاش های انجام شده در این شرکت در ۶ ماهه نخست 
سال جاری، 33۹ کیلومتر شبکه و خطوط تغذیه در سطح استان 
اجرا شده است. وی افزود: درهمین مدت، بیش از ۶ هزار انشعاب 
نصب شده که از این تعداد بیش از 5 هزار انشعاب شهری و حدود 
1۲00 انشعاب روستایی نیز در سطح این استان بوده است. وی 
گفت: به جهت بهره مندی مشترکان از نعمت گاز طبیعی، ۲1 هزار 
مشترک، اشتراک پذیری شده اند که از این تعداد، بیش از 1۷ هزار 
و 500 اشتراک شهری و بیش از 3 هزار اشتراک روستایی نصب 
شده است. عسکری گفت: به جهت تحقق شعار سال در راستای 
مهار تورم و رشد تولید، به بیش از ۴0 واحد تولیدی مطابق مصوبه 
شورای اقتصاد، گازرسانی انجام شده است. وی بیان کرد: در حال 
حاضر، 11۴ شهر و بیش از 1500 روستا و مکان مزرعه در سطح 
استان اصفهان به گاز دسترسی دارند و ماموریت و رسالت این 
شرکت، تامین گاز طبیعی ایمن و پایدار مشترکان خانگی، تجاری، 

صنعتی و نیروگاهی این استان پهناور است.

اخبار

تبریز-شهردار تبریز از آغاز عملیات اجرایی پروژه فیبر 
نوری تبریز با اعتبار ۲00 میلیارد تومان و به طول ۲۴0 

داد. خبر  کیلومتر 
 یعقوب هوشیار در آغاز عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری 
اظهار کرد: هوشمندسازی و مدیریت پایدار از اهداف 
مدیریت شهری جدید تبریز است که زیرساخت های آن 

همچون فیبر نوری باید ایجاد شود.
وی افزود: مطابق قرارداد منعقد شده با شرکت سرمایه گذار 

۲۴0 کیلومتر فیبر نوری در تبریز اجرا می شود.
هوشیار خاطرنشان کرد: شهرداری تبریز در دو سال 
گذشته با بهره گیری از توان فنی و مهندسی خود ۷0 
کیلومتر فیبر نوری احداث کرده است که پروژه فعلی 

طرح توسعه فیبر نوری تبریز است.
وی اضافه کرد: برنامه شهرداری تبریز توسعه ۷00 
کیلومتری فیبر نوری و بهره مندی عموم شهروندان از این 
تکنولوژی است که در قبال آن درآمد پایدار شهری نصیب 

می شود. تبریز  شهرداری 
شهردار تبریز با اشاره به قرارداد 18 ماهه احداث فیبر 
نوری یادآور شد: تاش شهرداری تبریز تکمیل این 
پروژه در کمترین زمان ممکن و ارائه خدمات بهینه به 

است. شهروندان 
وی افزود: در فاز اول پروژه فیبر نوری تبریز حجم 
سرمایه گذاری ۲00 میلیارد تومان در نظر گرفته شده 

است و تاش می شود در فاز دوم که ۴50 کیلومتر است 
برای کسب و کارهای خانگی نیز خدماتی ارائه کنیم.

هوشیار با اشاره به برنامه دولت در توسعه هوشمندسازی 
شهرها نیز گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که تمام 
ظرفیت های خود را به سمت منافع ملی سوق دهیم تا 

گیرد. بیشتری  شتاب  پایدار  توسعه 
وی با اشاره به دغدغه کانشهرهای کشور در موضوعاتی 
چون ترافیک، مشکات زیست محیطی و پسماند عنوان 
کرد: راهکارهای ما در این حوزه ها موقتی است ولی در 
دنیا مسیرهای تسهیل یافته ای برای این معضات وجود 

دارد که بر پایه هوشمندسازی صورت گرفته است.
شهردار با اشاره به عقب ماندگی این شهر در حوزه فیبر 
نوری به نسبت سایر کانشهرها ابراز داشت: با توجه به 
۷0 کیلومتر فیبر نوری کار شده توسط شهرداری تبریز 
در دو سال گذشته، تاش می کنیم با تسهیل امور طرح 
توسعه فیبر نوری تبریز در کمترین زمان ممکن انجام 

شود.

وی اضافه کرد: با عقد قرارداد جدید، اجرای پروژه فیبر 
نوری سرعت بیشتری یافته و در بحث هوشمندسازی و 

می کند. کمک  شهری  مشکات  رفع 
هوشیار با اشاره به هزینه کرد هزار میلیارد تومانی 
شهرداری تبریز در حوزه سامت و ورزش در سال جاری 
نیز گفت: سیاست های غلط در حوزه سامت و ورزش 
موجب عقب ماندگی شهرها از استانداردهای جهانی شده 
است و خواسته مدیریت شهری تاش در حوزه سامت 

است. جامعه 
وی خاطرنشان کرد: تبریز از ابتدای سال جاری حتی 
یک روز هوای ناپاک نداشته و تفاوت معناداری با دیگر 
کانشهرها در این حوزه ها دارد و تاش داریم این روند تا 

پایان سال حفظ شود.
شهردار تبریز با اشاره به افزایش مستمر هزینه های جاری 
شهرداری ها نیز گفت: باید پنجره ای برای کسب درآمد 
پاک وجود داشته باشد که مردم نیز از این محل منتفع 

شوند.
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عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری تبریز آغاز شد

گلستان - تکمیل زیرساخت های توزیع برق و بهبود خدمات 
رسانی، از اولویت های شرکت توزیع نیروی برق گلستان در 
دو سال اخیر بود که در نتیجه آن اقدامات قابل توجهی از 
جمله افزایش 15 هزار خانوار روستایی به تعداد مشترکان 

برق استان انجام شد
گسترش طول و وسعت گلستان در کنار سایه محرومیت 
در برخی مناطق گلستان، موجب شده بود بخشی از 
روستانشینان استان برای تامین روشنایی خانه های خود 
به زحمت فراوان افتاده و با ابتدایی ترین وسایل، نور مورد 

نیاز خود را تامین کنند
سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان گفت: تا قبل از شروع فعالیت دولت سیزدهم ۲83 
هزار و ۲۴0 مشترک خانگی برق روستایی در استان وجود 
داشت که این عدد در حال حاضر با رشد 5.۲ درصدی به 

۲۹۷ هزار و ۹8۴ مشترک رسیده است
به گفته وی درسایه اقدامات و تاش های انجام شده از سال 
1۴00 تاکنون همه روستاهای کد دار استان در گستره این 

استان از روشنایی دائمی برق برخوردارند
موسوی گفت:که بخش عمده فعالیت شرکت توزیع برق 
گلستان در دو سال گذشته افزایش مشترکان خانگی، 
طول شبکه فشار ضعیف و متوسط، تعداد ترانس های برق، 
اصاح و به سازی شبکه توزیع )جایگزین کردن کابل های 
خودنگهدار به جای سیم( و نصب چراغ روشنایی با هدف 
ساماندهی و توسعه دسترسی بهتر شهروندان و روستائیان 

به انرژی برق بود

چراغ 15 هزار خانه روستایی 
درگلستان طی دو سال اخیر 

روشن شد
ورامین - شهردار قرچک گفت: برای اولین بار، تدوین سند 
جامع پدافند غیرعامل شهر قرچک در دستور کار قرار گرفت.  
محسن خرمی شریف با اشاره به ایام گرامیداشت هفته پدافند 
غیرعامل، اظهار کرد: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری 
که فرمودند؛ پدافند غیرعامل یک اصل برای همیشه است و 
نباید با هیچ بهانه و توجیهی متوقف شود این طرح در دستور 
کار معاونت شهرسازی و معماری مدیریت شهری قرار گرفت. 
وی افزود: رسالت این پروژه شامل حفاظت از مردم، صیانت از 
سرمایه ها، دارایي ها و زیرساخت های خدماتي شهر قرچک 
اعم از فیزیکي، معنوی و سایبری و مصون سازی نظام مدیریت 
شهری در برابر حوادث و تهدیدات مترتبّ بر شهر با بکارگیری 
منابع و ظرفیت های شهری و مشارکت مردمي است. 
شهردار قرچک خاطر نشان کرد: چشم انداز طرح مطالعات 
جامع پدافند غیرعامل شهر قرچک، در افق 1۴0۲ با اتکال 
به خداوند و نصب العین قراردادن تدابیر مقام معظّم رهبری 
با عزم ملی و تکیه بر مردمی فداکار و ایثارگر و شهروندانی 
متعهّد، بصیر، متخصّص، کارآمد و دارای روحیه بسیجی و با 
بهره گیری از مدیریت دانش بهروزشونده در پدافند شهری و با 
توانایي رصد و پایش، تحلیل و ارزیابي هوشمندانه از تهدیدات 
چنین ترسیم میشود. خرمی شریف هدف اصلی این پروژه 
را طراحي، استقرار و راهبری نظام پدافند غیرعامل در شهر 
قرچک به منظور ارتقای تابآوری، کاهش مداوم آسیب پذیری 
و حفاظت از مراکز و زیرساخت های شهری، ایجاد آمادگي، 
صیانت از مردم و پدافند نوین شهری در برابر انواع تهدیدات و 

اقدامات نظامي دشمن عنوان کرد.

تدوین سند جامع پدافند 
غیرعامل شهر قرچک در دستور 

کار قرار گرفت
رشت -  رحیم شوقی از پیشرفت فیزیکی حدود 80 
درصدی پروژه بهسازی لندفیل سراوان خبر داد و افزود: 
محدوده اجرای پروژه به مساحت ۲1 هکتار به طور کامل 
پوشانده می شود تا از نفوذ شیرابه به طرف اراضی و آب های 
سطحی و زیرسطحی جلوگیری شود. وی با اشاره به اینکه 
آخرین صورت وضعیت کارکرد ارسالی پروژه لندفیل سراوان 
تا پایان شهریور ماه سال جاری مبلغ 80 میلیارد تومان است، 
گفت: مبلغ مذکور از اعتبارات دولتی پرداخت خواهد شد 
که رئیس جمهور محترم در جلسه هفته گذشته در تهران 
دستور پرداخت دادند. شهردار رشت با قدردانی از توجه ویژه 
رئیس جمهور نسبت به موضوع پسماند گیان، اظهار کرد: 
به طور قطع حمایت های دولت در پیشرفت خوب بهسازی 
لندفیل سروان موثر و تعیین کننده بوده است. وی با بیان 
اینکه ساماندهی زباله های دپو شده از اهداف اجرای پروژه 
بهسازی لندفیل سراوان است، تصریح کرد: کاور کردن محل 
دفن پس از ایجاد شیب مناسب، هدایت و پمپاژ شیرابه ها به 
طرف محل تصفیه خانه، ممانعت از ریزش زباله ها با دیواره 
سازی و ایجاد پشته های خاکی و جلوگیری از اختاط آب 
باران با شیرابه ها، ایجاد چاه های خروج گاز و اجرای سیستم 
های مختلف زهکشی شیرابه در نقاط مختلف صحن و پایین 
دست از جمله اهداف اجرای پروژه  بهسازی لندفیل سراوان 
محسوب می شود. شوقی یادآور شد: دیوار خاکی مسلح به 
ارتفاع ۹ متر و به طول 300 متر و چهار پشته خاکی به ارتفاع 
10 متر نیز اجرا شده که سبب کاور شدن قسمت شمالی و 
غربی مدفن نیز شده و جلوی رانش های آینده را می گیرد.

چراغ 15 هزار خانه روستایی 
درگلستان طی دو سال اخیر 

روشن شد
یاسوج - بانک شهر بار دیگر با اتکاء به توان مدیریتی 
مدیران ارشد، دانش و تجربه کارکنان خود توانسته 
ضمن خلق دستاورد های مهم؛ کارنامه ای درخشان 
از عملکرد خود در ۶ ماهه گذشته از سال برجای 

گذارد.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، با اشاره به انتشار 
صورت های مالی حسابرسی نشده ۶ ماهه منتهی به 
شهریور ماه 1۴0۲ بانک شهر در سامانه جامع اطاع 
رسانی ناشران )کدال(، مشخص شد که این بانک 
ضمن کم کردن 10 هزار میلیارد تومانی زیان خود، 

افزایش 300 درصدی سود خالص را شناسایی کند.
همچنین بانک شهر در دوره ۶ ماهه منتهی به 
1۴0۲.0۶.31 به ازای هر سهم ۶.381 ریال سود 
محقق کرده، است که نسبت به مدت مشابه سال 
افزایش قابل قبولی داشته است. سودخالص هر سهم 
این بانک در مدت زمان مشابه سال قبل ، 1.۹1۹ 

ریال بوده است.
در حوزه کارمزدها نیز در این بازه زمانی به نسبت 
سال گذشته، رشد بیش از 1۴0 درصدی داشته که 
این روند در کارنامه عملکردی بانک شهر کم سابقه و 

بی نظیر بوده است.
سود خالص بانک شهر در دوره ۶ ماهه منتهی به 31 
شهریورماه سال جاری به رقم ۹.۹3۷ میلیارد تومان 
رسیده است. زیان انباشته بانک هم در این دوره به 

رقم 15 هزار میلیارد تومان رسیده است.

زیان انباشته بانک شهر 1۰ هزار 
میلیارد تومان کم شد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۵۶۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر 
قدمیاری فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۸۷۳ صادره از در یک باب ساختمان 
به مساحت ۸۶/۸۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۴۷ اصلی واقع در 
بخش یک خریداری از مالک رسمی آقای بهرام بیگدلی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۸/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۸/۲9

شناسه آگهی ۱۵9۷۴۶۸
اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس نمای آموت به 
شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۷۶۵۷۵ و به شماره ثبت ۳۴9۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۲9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای میلاد مقدم 
به شماره ملی ۰۰۷۸۲۴۸۶۸۱ به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره خانم مهسا قدیری به شماره ملی ۲۲۱۰۰۲۰9۰۵ به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمد اذعانی به شماره 
ملی ۲۲۱9۱۸۲۳۱۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خانم 
سارا عبدالهی به شماره ملی ۲۲۱99۰۰۱۳۴ به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲9 انتخاب گردیدند 
آقای علی دریائی به شماره ملی ۲۲۱۰۰۳۴۱۱۶ به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای بابک زمانی هراتبر به 
شماره ملی ۲۶۸۰۱۷۲۸۰9 به سمت بازرس علی البدل تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱۵9۷۱۱۴(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس نمای آموت به 
شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۷۶۵۷۵ و به شماره ثبت ۳۴9۲ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۶/۲9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای میلاد مقدم به شماره ملی 
۰۰۷۸۲۴۸۶۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مهسا 
قدیری به شماره ملی ۲۲۱۰۰۲۰9۰۵ به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره آقای محمد اذعانی به شماره ملی ۲۲۱9۱۸۲۳۱۲ 
به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خانم 
سارا عبدالهی به شماره ملی ۲۲۱99۰۰۱۳۴ به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲9 انتخاب گردیدند 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، 
سفته، برات،عقوداسلامی و قراردادها و اوراق عادی و اداری 
با امضاء آقای محمد اذعانی)مدیرعامل( یا امضاء آقای میلاد 
مقدم )رئیس هیئت مدیره( و همراه با مهرشرکت معتبر 

می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱۵9۷۱۱۳(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷۸9۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰9 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم سما تاج بخش فرزند محمد مهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۴۰۰٫۵۰ متر مربع از پلاک ۱۳ - اصلی به شماره کلاسه 
۱۴۰۲/۳۸۸ واقع در اراضی گرجی آیش بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند 
مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی محمد رنجبر التپه برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۲9 نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ ./

شناسه آگهی ۱۵۸۸۲۴۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه مارگیرده 
پلاک ۴۰ اصلی بخش ۲ قشلاقی   ۴۰۸ فرعی آقا /خانم سعید اسحاقی فرزند 
مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغات (

به مساحت ۲۶۶.۸۷ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از مجتبی 
اسحاقی

  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۲9 

نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۱۳  شناسه آگهی: ۱۵۸۸9۸۳
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی ختم ورشکستگی
در اجرای ماده ۴9 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی اعلام 
می گردد : تصفیه امر ورشکستگی شرکت مهندسی برق اخگرکار 
آمل با شماره ثبت ۱۶9۶ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۱۰۳۱9 که حکم 
ورشکستگی آن از سوی شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

آمل صادر گردیده ، در این اداره خاتمه یافته است. 
دکتر امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی سایپا 131SL به شماره انتظامی ۹۱ ۹۷۵س ۸۵ وبه 
شماره شاسی NAS411100C3486686  وشماره موتور 4۷۸۷400 به نام علی لطفی 

گیگلو مفقود شده است واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
***********************************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
محمد حیدرپوراندواری و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موضوع پلاک ثبتی ۷۷۱ فرعی از 2۱ اصلی 
بخش 3 حوزه ثبتی آمل به نام شخص ورشکسته و نیز اعیانی موجود به همراه تجهیزات 
و تأسیسات ، از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱402/0۹/۱۹ روز یک شنبه 
ساعت ۱0 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار 
- نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری کل استان مازندران - طبقه 

اول - واحد یک اقدام نماید.
مشخصات موضوع مزایده:

موضوع مزایده دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موضوع پلاک ثبتی ۷۷۱ فرعی 
از 2۱ اصلی بخش 3 حوزه ثبتی آمل به نام ورشکسته آقای محمد حیدرپوراندواری و 
نیز اعیانی موجود می باشد که کل مساحت موضوع پلاک ثبتی فوق الذکر ۱۵۷۵ مترمربع 
می باشد و مشخصات تجهیزات و تأسیسات متعلق به ورشکسته طبق نظر کارشناس 

رسمی دادگستری به شرح ذیل می باشد:
فر خشک کن شالی )اولیه( به ظرفیت هریک حدود 4 تا 4/۵ تن شالی با مشعل 
گازوئیل سوز و کوره با شاسی پرتابل و فن دمنده با الکترو موتور به قدرت kw  ۵/۵ و 
تابلوی برق و دیگر تجهیزات و متعلقات لازم مربوطه ساخت خزرالکتریک که مشعل های 
 Kcal/h گازوئیلی تعویض و به گازسوز تبدیل شده است که ظرفیت هر مشعل حدود
۱00000 است به تعداد ۹ عدد 2( بالابر شالی )اولیه( به ارتفاع 6 متر با بالابر از 
نوع قاشقکی نمره ۱6 همراه با الکتروموتور و تسمه و ... در ورودی بالابر در کف یک 
هاپر فلزی تخلیه شالی با دهانه 0/۵×۱ متر نصب است به تعداد ۱ عدد 3( بالابر 
شالی )اولیه( به ارتفاع 6 متری که این بالابر از نوع قاشقکی نمره ۱2 بوده همراه با 
الکتروموتور و تسمه و ... که در ورودی بالابر در کف یک قیفی فلزی تخلیه شالی با دهانه 
0/۵×۱ متر دارد )ساخت کارگاه برادران عابدی( به تعداد ۱ عدد 4( غربال )آشغال و 
کاه گیر( شالی )اولیه( به ابعاد ۵/×0/۸ متر دارای دمنده )بادبزن( خاک گیر در ورودی 
شالی به غربال ساخت برادران عابدی به تعداد ۱ عدد ۵( بالابر شالی )اولیه( به ارتفاع 
۵ متر بالابر از نوع قاشقکی نمره ۱2 همراه با الکتروموتور و تسمه و ... ساخت برادران 
عابدی به تعداد ۱ عدد 6( دو دستگاه پوست کن )اولیه( از نوع دو توپی مستهلک با 
یک الکتروموتور محرکه مشترک به قدرت KW 22 و با متعلقات وفولی و تسمه و ... 
به اضافه یک عدد هاپر بزرگ مشترک منصوبه در بالای پوست کن ها ساخت آمل جواد 
به تعداد ۱ عدد ۷( بالابر شالی )اولیه( به ارتفاع 6 متر بالابر از نوع قاشقکی نمره 
۱2 همراه با الکتروموتور و تسمه و ... ساخت برادران عابدی )آمل( به تعداد ۱ عدد 
۸( دستگاه سفیدکن برنج )اولیه( سه دستگاه دوتوپی با سه موتور محرکه مستقل به 
قدرت هریک KW ۱۵ و با متعلقات و تسمه و فولی ... به اضافه یک عدد سیلوی آهنی 
هاپر بزرگ مشترک به ابعاد دهانه ۸۱/×۱ متر منصوبه در بالای سه دستگاه سفیدکن 
با شاسی از انواع پروفیل و باشوت های انتقال به سه دستگاه سفیدکن ساخت آمل 
جواد به تعداد ۱ عدد ۹( بالابر برنج )اولیه( به ارتفاع ۵ متر بالابر از نوع قاشقکی نمره 
۱2 همراه با الکتروموتور و تسمه و ... ساخت برادران عابدی )آمل( به تعداد ۱ عدد 
۱0( یک دستگاه غربال برنج معمولی ساده )اولیه( برای جداسازی برنج ، لاشه با موتور 
به اضافه تسمه و فولی مربوطه به تعداد ۱ عدد ۱۱( باسکول قپانی معمولی آویزدار 
به ظرفیت 3۵0 کیلوئی به تعداد ۱ عدد ۱2( کمپرسور هوا دو سیلندر گاراژی با مخزن 
2۵0 لیتری به تعداد ۱ عدد ۱3( الکتروفن صنعتی به قطر ۸0 سانتی متر که برای تهویه 
سالن به تعداد 4 عدد ۱4( کولر گازی پنجره ای به ظرفیت btu /h ۱۸000  به تعداد 2 

عدد ۱۵( امتیاز برق و تأسیسات برق رسانی ۱6( امتیازات و تأسیسات آبرسانی.
شرایط شرکت در مزایده:

قیمت پایه مزایده دو دانگ از شش دانگ عرصه موضوع پلاک ثبتی ۷۷۱ فرعی 
از 2۱ اصلی بخش 3 حوزه ثبتی آمل به نام ورشکسته و اعیانی موجود )قدرالسهم 
ورشکسته آقای محمد حیدرپوراندواری از پلاک مذکور(مبلغ 4۹/۷۵0/000/000 
مبلغ  دادگستری  رسمی  کارشناس  نظر  طبق  تأسیسات  و  تجهیزات  و  ریال 
۱۱/۸۵۹/000/000 ریال جمعاً 6۱/60۹/000/000 ریال  برآورد گردیده است. 
هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به 
عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۵% قیمت 
جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0۱۱224۵3۵۸00۷ به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. 
پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکسته 
محمد حیدرپور اندواری ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت ۹ صبح روز یک شنبه مورخ ۱402/0۹/۱۹ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 
کل استان مازندران - طبقه اول - واحد یک تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت۱0 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را 
به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
۱00% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. ۷. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری ، اداره ثبت ، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده 

خریدار می باشد.
امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402603۱200400۷۹60 مورخه ۱402/06/2۷ موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱20040000۱۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده نساء حسینی فرزند 
میرنوروز بشماره شناسنامه 6 شماره ملی ۵20۹۹064۷۷ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 36۸/4۵ مترمربع  جدا شده از پلاک 20۸ 
فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- کمربندی صیاد شیرازی بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از علی مختارزاده ) مالک رسمی( به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱0۵۷2  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۷/2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۸/۱3
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۱603۱200400۷۷4۹ مورخه ۱40۱/۱0/۱۷ موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱20040004۱۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سبحان بردی طلائی فرزند 
حسن مراد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 2۷3/۱۵ مترمربع 
جدا شده از پلاک ۸۸2۷ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان سعدی جنوبی 
بعد از تقاطع خیابان امامزاده کوچه 6 متری بن بست بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱0۵۸4  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۷/2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۸/۱3
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402603۱200400۷۷33 مورخه ۱402/06/20 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400۱۱33 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرشید ایگدری فرزند 
بهرام در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 2۵۸/۷۹ مترمربع جدا 
شده از پلاک ۱۸4 فرعی از 43-اصلی واقع در گنبدکاووس- ایگدر سفلی بخش 0۹ 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱0۵۸6  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۷/2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۸/۱3
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402603۱200400۸036 مورخه ۱402/06/2۸ موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱200400020۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام رهدار فرزند بیرامقلی 
به شماره شناسنامه 2۱۵۸ شماره ملی 2030426۵20 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱3000 مترمربع جدا شده از پلاک 224/۵-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- اراضی روستای سارجه کر بخش 0۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱0۵6۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۷/2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۸/۱3
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


